
UCHWAŁA NR LIV/377/2014
RADY GMINY GNIEZNO

z dnia 12 maja 2014 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na Wójta Gminy Gniezno

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., 
poz. 594, zm.poz. 645.) oraz art.229 pkt.3 ustawy z dnia 14 czerwca  1960r.Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz.U. z 2013r. poz.267) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Skargę Pana Tomasza M. zawartą w jego piśmie z dnia 10 kwietnia 2014r. na działalność Wójta Gminy 
Gniezno uznaję  się za niezasadną. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady do zawiadomienia skarżącego o sposobie załatwienia skargi 
o której mowa w § 1. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 3B5A18CC-3145-4908-8729-BE528DFE0F94. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Komisja Rewizyjna na posiedzeniu rozpatrującym skargę Pana TomaszaM. uznała jednogłośnie

zarzuty podnoszone w jego skardze za bezzasadne.

Id: 3B5A18CC-3145-4908-8729-BE528DFE0F94. Uchwalony Strona 1




